
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

£ 1  a v iif& C i <№<SLPyl расноярск _
ИНСТИТУТ ПОСЛЕДИПЛОМНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Г "I
О зачислении на программы ординатуры 
на условиях договора об оказании 
платных образовательных услуг в 2020 г.

В связи с действующими Правилами приема на обучение в ФГБОУ ВО КрасГМУ 
им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России по образовательным программам 
высшего образования -  программам ординатуры на 2020/2021 учебный год, 
утвержденными приказом ректора от 03 июля 2020г. № 388 осн.

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Зачислить на программы ординатуры нижеперечисленных врачей, 

представивших необходимые документы и успешно прошедших вступительные 
испытания, сроком на два года с 01 сентября 2020 года по 31 августа 2022 года на 
условиях договора об оказании платных образовательных услуг, по списку:

Специальность 31.08.01 Акушерство и гинекология:
1. Буланова Елена Константиновна

2. Галстян Алиса Робертовна

3. Голодухина Екатерина Александровна

4. Ермохина Владислава Сергеевна

5. Иванова Алина Владиславовна

6. Колотилкина Виктория Максимовна

7. Майорова Виктория Олеговна

8. Покояков Даниил Андреевич

9. Пфайфер Анастасия Валерьевна

10. Тарасова Кристина Олеговна

Специальность 31.08.02 Анестезиология - реаниматология:
1. Бабаева Турана Фаиг кызы

2. Богачева Анастасия Сергеевна

3. Бондарь Владислав Владимирович

4. Власов Вадим Владимирович



5. Г афоров Азам Далерович

6. Князев Александр Николаевич

7. Козлякова Валерия Николаевна

8. Кудрявцев Сергей Васильевич

9. Лавцевич Нина Евгеньевна

10. Непомнящий Владимир Владимирович

11. Петрик Наталья Михайловна

12. Протасюк Екатерина Николаевна

13. Токарев Денис Андреевич

14. Шишко Иван Денисович

Специальность 31.08.35 Инфекционные болезни:
1. Лаптева Алёна Александровна

Специальность 31.08.09 Рентгенология:
1. Аксенов Владислав Викторович

2. Банюкевич Антон Евгеньевич

3. Лобков Герман Павлович

4. Пономаренко Игорь Эдуардович

5. Тикунова Анастасия Сергеевна

6. Тынкевич Александр Владимирович

7. Фишер Полина Алексеевна

8. Фоос Глеб Анатольевич

Специальность 31.08.32 Дерматовенерология:
1. Демидов Алексей Алексеевич

2. Евсеева Наталья Алексеевна

3. Иванова Лилия Сергеевна

4. Калинина Алина Константиновна

5. Капитонова Татьяна Дмитриевна

6. Колесникова Полина Олеговна

7. Филимонова Юлия Андреевна

8. Фокина Екатерина Евгеньевна

9. Фомина Алёна Сергеевна



10. Коростелева Полина Дмитриевна

Специальность 31.08.36 Кардиология:
1. Гопина Кристина Александровна

2. Кадач Павел Михайлович

3. Мелехова Полина Александровна

4. Семенов Владислав Сергеевич

5. Чиняков Дмитрий Анатольевич

Специальность 31.08.39 Лечебная физкультура и спортивная медицина:
1. Шапочкин Кирилл Александрович

Специальность 31.08.42 Неврология:
1. Верхотурова Татьяна Владимировна

2. Дмитриева Елена Валентиновна

3. Евстратов Никита Игоревич

4. Жапкина Анастасия Вячеславовна

5. Забусова Екатерина Александровна

6. Карпенкова Алена Дмитриевна

7. Мандров Сергей Валерьевич

8. Медведева Юлия Павловна

9. Панкрашкина Анастасия Олеговна

10. Трушкин Антон Борисович

Специальность 31.08.56 Нейрохирургия:
1. Башков Арсений Александрович

Специальность 31.08.18 Неонатология:
1. Керимова Эльвина Интигам кызы

Специальность 31.08.57 Онкология:
1. Григорьева Виктория Игоревна

2. Григорян Кнарик Врежовна - гражданство АРМЕНИЯ

3. Куприянова Анна Борисовна

4. Липунцова Анастасия Сергеевна

5. Оюн Айлана Олеговна

6. Черных Кристина Сергеевна



Специальность 31.08.77 Ортодонтия:
1. Скрынник Никита Юрьевич

2. Шатрабаева Мария Андреевна

Специальность 31.08.58 Оториноларингология:
1. Аббосов Набиджон Наимович - гражданство ТАДЖИКИСТАН

2. Арзамазов Леонид Александрович

3. Терскова Мария Константиновна

4. Хороших Анатолий Николаевич

Специальность 31.08.59 Офтальмология:
1. Ербаев Павел Андреевич

2. Климкина Елена Сергеевна

3. Нечкина Арюна Церемпилоновна

Специальность 31.08.70 Эндокринология:
1. Боргояков Никита Андреевич

2. Даныпина Ксения Александровна

Специальность 31.08.69 Челюстно-лицевая хирургия:
1. Гафуров Джумъаназар Мирзорахимович

2. Огмрцян Бениамин Арменакович

Специальность 31.08.67 Хирургия:
1. Асадов Ниджат Анвер оглы

2. Бадртдинова Диляра Маратовна

3. Дехконбоев Фахриддин Ихтиёрович

4. Исмаилов Эйдун Элынан оглы

5. Карих Елена Максимовна

6. Прохорчук Евгения Сергеевна

Специальность 31.08.36 Стоматология детская:
1. Снытко Татьяна Владимировна

Специальность 31.08.75 Стоматология ортопедическая:
1. Джамбровский Владимир Алексеевич



2. Осипов Глеб Сергеевич

3. Петрова Валерия Вячеславовна

4. Тихомиров Андрей Николаевич

Специальность 31.08.74 Стоматология хирургическая:
1. Аттабеков Гаджимурад Аттабекович

2. Бобков Ростислав Сергеевич

3. Лукашевич Никита Дмитриевич

4. Никитин Антон Романович

5. Плюшкин Григорий Дмитриевич

Специальность 31.08.49 Терапия:
1. Антипенко Ирина Викторовна

2. Блау Кристина Андреевна

3. Гуньков Виталий Константинович

4. Загоруйко Владислав Дмитриевич

5. Рюдигер Юлия Валерьевна

6. Ставцева Мария Александровна

7. Шуров Виктор Анатольевич

Специальность 31.08.66 Травматология и ортопедия:
1. Абдураупов Парвизджон Абдумаджидович

2. Горбачев Игорь Игоревич

3. Климова Юлия Константиновна

4. Локтионов Анатолий Сергеевич

5. Середенко Александр Алексеевич

6. Хамгушкеев Александр Матвеевич

Специальность 38.08.11 Ультразвуковая диагностика:
1. Авагян Анаида Акоповна

2. Великих Яна Владимировна

3. Жулина Ксения Викторовна



4. Коноплёва Маргарита Андреевна

5. Кудрина Кристина Евгеньевна

6. Перова Алина Александровна

7. Хаджиогло Татьяна Леонидовна

Специальность 31.08.10 Судебно-медицинская экспертиза:
1. Коплатадзе Инга Гочиевна

2. Крупица Екатерина Евгеньевна

Специальность 33.08.02 Управление и экономика фармации:
1. Бобрикова Алла Семеновна

Специальность 31.08.68 Урология:
1. Лузина Софья Игоревна

2. Евпак Алексей Вячеславович

Специальность 31.08.12 Функциональная диагностика:
1. Чечумаев Виталий Сергеевич

2. Громова Анастасия Александровна

Специальность 31.08.19 Педиатрия:
1. Саломатов Вячеслав Анатольевич

Специальность 31.08.60 Пластическая хирургия:
1. Габриелян Армен Азатович

2. Казакова Юлия Ивановна

3. Коновалов Сергей Геннадьевич

4. Якушевич Владимир Владимирович

Специальность 31.08.20 Психиатрия:
1. Тимофеев Александр Сергеевич

2. Огурцов Аскольд Александрович

3. Артюхова Алёна Юрьевна

Специальность 31.08.22 Психотерапия:
1. Катаева Анна Андреевна

Специальность 31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия:
1. Каргатов Павел Сергеевич



Специальность 31.08.48 Скорая медицинская помощь:
1. Грищенко Денис Витальевич

Специальность 31.08.16 Детская хирургия:
1. Иванников Вениамин Александрович

2. Контроль за исполнением данного приказа ВОЗЛОЖИТЬ на декана института 
последипломного образования Е.А. Юрьеву.

И.о. ректора М.М. Петрова


